Ano 2017, Número 005 Goiânia, sexta-feira, 13 de janeiro de 2017 Página 3

GABINETES DE JUÍZES MEMBROS

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

DIRETORIA-GERAL

Atos do Diretor Geral

Portarias

Portaria - 1 - 2017 - DG

PORTARIA N. 1/2017 – DG

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas
pelo disposto no artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113, de 14 de maio de 2007, e pelo artigo 1 ‹, item VII, da Portaria n. 233, de 2 de
maio de 2016,

CONSIDERANDO a instrução e as indicações contidas no PAD n. 8480/2016, RESOLVE:

Art. 1 ‹ Ficam designados os seguintes servidores para comporem a Equipe de Planejamento da Contratação, cujo objeto consiste na
prorrogação do Contrato TRE-GO nº 15/2015 – Sustentação de Sistemas de Informação:

ROBERTO LIMA MANOEL DA COSTA – Integrante Demandante;

OTACÍLIO ALVES DE CASTRO NETO – Integrante Demandante;

ALEXANDRE EINSTEIN BARCELOS CUNHA – Integrante Técnico;

PATRÍCIO RIOS BRANDÃO – Integrante Técnico;

CRISTINA TOKARSKI PERSIJN – Integrante Administrativo.

Art. 2 ‹ A Equipe tem o objetivo de realizar os estudos preliminares da contratação demandada e demais providências indicadas na
Resolução CNJ n. 182/2013.

Art. 3 ‹ Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 11 de janeiro de 2017.

FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL

Diretora-Geral em substituição

Despachos

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 1503/2014

Solicitação nº: 1503/2014; Favorecido: CLAUDIO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA; Cargo/Função: FC-01 ASSISTENTE I; Deslocamento:
CRISTALINA-GO a LUZIANIA-GO; Finalidade da Viagem: Participar do encontro do Núcleo Regional 5, em Luziânia/GO, para avaliação das
Eleições 2014; Afastamento: 31/10/2014 a 31/10/2014; Nº de diárias: 0,5; Valor Unitário: 264,00; Total Bruto: 132,00; Total Líquido: 97,82

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 1543/2014

Solicitação nº: 1543/2014; Favorecido: JESANA CARDOSO DOS SANTOS; Cargo/Função: FC-06 CHEFE DE CARTÓRIO; Deslocamento: AGUAS
LINDAS DE GOIAS-GO a LUZIANIA-GO; Finalidade da Viagem: Portaria Presidência 678/2014 - Avaliação Eleições 2014; Afastamento:
31/10/2014 a 31/10/2014; Nº de diárias: 0,5; Valor Unitário: 264,00; Total Bruto: 132,00; Total Líquido: 97,82

019214571805
Realce

019214571805
Realce

019214571805
Realce